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Warszawa, dnia  23 września 2024 r.  

 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 135 ust.1,2, 6 oraz art.137 ust.1 i 2 Ustawy  z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

– dalej:  Pzp, Krajowy Instytut Mediów (dalej: Zamawiający), prowadzący postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego na „świadczenie usług DevOps Engineer Senior  dla 

Krajowego Instytutu Mediów ‘’ przekazuje treść pytań do specyfikacji warunków 

zamówienia (dalej: SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.     

 

1. Pytanie1: 

Proszę o informację czy komputer dla specjalisty DevOps Engineer Senior dostarcza 

zamawiający czy wykonawca? 

 

     Odpowiedź Zamawiającego: 

 

  Zamawiający wyjaśnia, iż komputer dla specjalisty DevOps Engineer Senior udostępni    

  Zamawiający. 

 

 

2. Pytanie 2  

Proszę o dodatkowe informacje dotyczące wymagań wobec specjalisty: 

1. Z której chmury korzysta zamawiający: AWS, Azure czy GCP? 

     

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, iż obecnie korzysta z chmury GCP. Zamawiający informuje    

jednocześnie, iż w przyszłości może korzystać z technologii wykorzystujących AWS i Azure. 

 

3. Pytanie 3 

Czy specjalista będzie pracował nad jednym projektem, czy kilkoma jednocześnie? 

     

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, iż specjalista nie jest dedykowany do konkretnego projektu. 

Specjalista jest dedykowany do wykonywania pracy na bieżące potrzeby Krajowego 

Instytutu Mediów zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia . 
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4. Pytanie 4  

Które technologie są kluczowe na tym stanowisku? W ogłoszeniu wymieniono różne  

narzędzia, na przykład takie jak Jira, Confluence, Tableau – proszę o wskazanie tych, które 

są faktycznie używane przez zamawiającego. 

     

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia iż wszystkie  technologie wskazane w OPZ są wymagane na 

stanowisku DevOps Engineer Senior . 

Odnośnie stosowanych narzędzi Zamawiający wskazuje, iż nie będzie wymagał 

narzędzia Tableau. 

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje powyższej zmiany  w pkt.3 lit b ppkt. (ii) SWZ 

tj.załącznika nr 1 do   Umowy - Opis Przedmiotu Zamówienia . 

 

Pytanie 5 

Czy mogliby Państwo przekazać kilka informacji na temat zespołu oraz projektu, nad 

którym będzie pracował specjalista? 

     

      Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, iż specjalista nie jest dedykowany do projektu a na bieżące 

potrzeby Krajowego Instytutu Mediów. Specjalista będzie współpracował z różnymi 

zespołami w Krajowym Instytucie Mediów. 

 

Pytanie6 

Specjalista ma świadczyć 15 roboczogodzin w miesiącu w siedzibie zamawiającego. Czy 

są to dwa pełne dni ustalane z wyprzedzeniem, czy pojedyncze godziny? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wskazuje, iż  Ekspert będzie świadczył Usługi w siedzibie Zamawiającego w 

liczbie 15 roboczogodzin miesięcznie w dniach i w godzinach wskazanych przez 

Zamawiającego. 

 

 

Pytanie 7  

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienia dotyczące pkt 2.2. Załącznika nr 1 do Umowy OPZ, który 

brzmi: „Wykonywać usługę rozliczaną według roboczogodzin, w tym Wykonawca 

zobowiązuje się do świadczenia usług w siedzibie Zamawiającego w liczbie 15 

roboczogodzin miesięcznie w dniach i w godzinach wskazanych przez Zamawiającego”. 

Aby nie ograniczać dostępności specjalistów najlepiej pasujących do Państwa potrzeb 

i zwiększyć konkurencyjność zamówienia prosimy o informację, czy powyższy zapis jest 

mógłby ulec zmianie, tak aby praca konsultanta na stanowisku DevOps Engineer Senior 

mogła odbywać się jedynie w formie zdalnej. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
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Zamawiający wyjaśnia, iż praca konsultanta na stanowisku DevOps Engineer Senior nie 

może odbywać się jedynie w formie zdalnej. 

Pytanie  8 

(Platforma zakupowa) Jakiego dokładnie dokumentu Państwo od nas oczekujecie w polu: 

„2. Dokumenty niejawne np. Tajemnica przedsiębiorstwa”? Czy te pole jest obowiązkowe? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca zgodnie z art.18 ust.3  Pzp może zastrzec w złożonej 

ofercie tajemnicę przedsiębiorstwa,  jest to prawo a nie obowiązek Wykonawcy. 

Zgodnie z art.18 ust. 3 Pzp 3. nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę 

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu 

nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1233), jeżeli wykonawca, wraz z przekazaniem 

takich informacji, zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, że 

zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca nie może 

zastrzec informacji, o których mowa w art. 222 ust. 5. 

 

Jeśli chodzi o sposób złożenia oferty – Platformę zakupową to Zamawiający wskazuje,  iż w 

przedmiotowej sprawie należy kontaktować się bezpośrednio z pracownikami Platformy 

Open Nexus. 

 

Pytanie 9 

 (Platforma zakupowa) Czy w polu „1. Dokumenty jawne np. Oferta/wniosek wykonawcy” 

mamy załączyć jedynie wypełnione dokumenty: Załącznik nr 1 do SWZ_Formularz oferty, 

oraz Załącznik nr 2 do SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Jeśli chodzi o sposób  złożenia oferty na Platformie Zakupowej  to Zamawiający wskazuje, 

iż w przedmiotowej sprawie Należy kontaktować się bezpośrednio z  pracownikami 

Platformy Open Nexus. 

 

Pytanie 10 

Czy jeżeli mamy do złożenia ofertę składającą się np. z propozycji 3 kandydatów to mamy 

dodać 3 razy oddzielnie uzupełniony załącznik (nr. 1 i nr. 2)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z pkt.7.2.4. SWZ wymaga do realizacji zamówienia jednej 

osoby DevOps Engineer Senior . 

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie  z art. 218 Pzp Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 
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Pytanie 11 

 Niestety nie wiem jak poprawnie uzupełnić załącznik nr. 2 – Oświadczenie pkt. 4 

Bardzo proszę o wyjaśnienie o jaki podmiot chodzi w załączniku nr. 2 – Oświadczenie pkt. 

4? 

- Czy tym podmiotem ma być konsultant wykonujący usługę DevOps? 

W dokumencie SWZ nie widzę punktu 7.3. Ostatnim punktem, który jest 7.2.4. 

- Czy mogę prosić o wskazanie gdzie mogę znaleźć punkt 7.3? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, iż omyłkowo powołał się w załączniku nr 2 do SWZ                                       

-  OŚWIADCZENIE o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie ustawy Pzp oraz ustawy 

sankcyjnej oraz o spełnieniu warunku udziału w postępowaniu na pkt.7.3 Zamawiający 

powinien powołać się na pkt.7.2.4 SWZ. 

Zamawiający załączy zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ - OŚWIADCZENIE o 

niepodleganiu wykluczeniu na podstawie ustawy Pzp oraz ustawy sankcyjnej oraz o 

spełnieniu warunku udziału w postępowaniu do niniejszego pisma. 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca wypełnia pkt. 4 załącznika nr 2 do SWZ w przypadku 

gdy Wykonawca polega na zdolnościach podmiotu udostępniającego zasoby na 

zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 Zatwierdziła 

          Ewa Szejner 

         Dyrektor  

          Krajowego Instytutu Mediów 

           

……………………………………….. 

            imię i nazwisko, stanowisko 

 

Załączniki: 

1. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do Umowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

2. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ OŚWIADCZENIE o niepodleganiu wykluczeniu 

na podstawie ustawy Pzp oraz ustawy sankcyjnej oraz o spełnieniu warunku udziału 

w postępowaniu. 
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